Zarzadzenie Nr 531/Fn/2011
Prezydenta Miasta Kedzierzyn — Kozle
z dnia 23 listopada 2011r.

w sprawie zmian w budecie miasta na rok 2011.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marc@0 19 o samorgzie
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 200%r 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, p&06l, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,
poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, @203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441,
Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr,183z. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327,
Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. N»,J8z. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 20009r.
Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr&&;,. 142 i 146, Nr 40, poz. 23M0Nr 106,
poz. 6751z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, po@,6N\r 134, poz. 777 i Nr 217, poz. 1281),
art. 257 ust.1 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 siesp2009r. o finansach publicznych (Dz. U.
z 2009r. Nr 157, poz. 1240 iz 2010r. Nr 28, pb#6, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr
152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, po26)7oraz 8 13 pkt.2 Uchwaty Nr V/42/11
Rady Miasta Kdzierzyn-Kale z dn. 28 stycznia 2011r. w sprawie uchwaleniazétu
miasta kKdzierzyn-Kale na rok 201karzdzam, co nagpuje:

8 1. Wprowadzam do budetu zmiany w zakresie dotacji celowych z bugttu panstwa:

1) zwieksza sé dochody:
Dziat 852 - Pomoc spoteczna
Rozdz. 85203 Osrodki wsparcia
8 2010 Dotacje celowe otrzymane z biedu
panstwa na ealizacg zada biezacych
z zakresu administracji gdowej oraz
innych zada zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami 0 kwot 8.550,00 zt,
Ustugi opiekuicze i specjalistyczne ustugi
opiekwcze
Dotacje celowe otrzymane z biedu
paastwa na realizagj zada biezacych
z zakresu administracji gdowej oraz
innych zada zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami o kwot 1.000,00 zt,
Usuwanie skutkéw kkk zywiotowych
Dotacje celowe otrzymane z biedu
panstwa na realizagj zada biezacych
z zakresu administracji gdowej oraz
innych zada zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami o kwott  11.500,00 zi,

Rozdz. 85228

8§ 2010

Rozdz. 85278
8 2010



Rozdz. 85295 -

§

2010

Pozostata dziatalr$o

Dotacje celowe otrzymane z biedu

panstwa na realiza¢j zada biezacych

z zakresu administracji gdowej oraz

innych zada zleconych gminie

(zwigzkom gmin) ustawami o kwot  27.000,00 zt;

2) zwieksza se wydatki:

Dziat

Rozdz.

§
§
§
§

Rozdz.

8

Rozdz.

8

Rozdz.

8

852
85203
4110
4210
4260
4300
85228

4170
85278
3110
85295
3110

Pomoc spoteczna
Osrodki wsparcia

Skfadki na ubezpieczenia spoteczne o kwot 2.000,00 zi,
Zakup materiatow i wypogania 0 kwog 1.550,00 zt,
Zakup energii 0 kwat 1.000,00 zt,
Zakup ustug pozostatych o kwot  4.000,00 zt,
Ustugi opiekuicze i specjalistyczne ustugi

opiekwcze

Wynagrodzenia bezosobowe o kewot  1.000,00 zi,
Usuwanie skutkéw kkk zywiotowych

Swiadczenia spoteczne o kwot 11.500,00 zt,

Pozostata dziatalrido

Swiadczenia spoteczne o kwot  27.000,00 zt.

§ 2.Dokonuje nastepujacych zmian w budcecie miasta:

1) zmniejsza s¢ wydatki:

Dziat

Rozdz.

Rozdz.

Dziat

Rozdz.

Rozdz.

Rozdz.

801
80104

80195

852
85203

85214

85295

Oswiata i wychowanie

Przedszkola

wydatki biezgce — 4.000,00 zt,

w tym: wydatki zwizane z realizagj

zada: statutowych — 4.000,00 zt 0 kwot 4.000,00 zi,
Pozostata dziatalr$o

wydatki biezgce — 2.950,00 zi,

w tym: wydatki zwizane z realizagj

zadai statutowych - 1.000,00 zi,
swiadczenia na rzecz oséb fizycznych -
1.950,00 zt o kwot 2.950,00 zt,

Pomoc spoteczna

Osrodki wsparcia

wydatki biezgce — 12.000,00 zi,

w tym: wydatki zwizane z realizagj

zadai statutowych — 12.000,00 zt o kwott  12.000,00 zi,
Zasitki i pomoc w naturze oraz skfadki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

wydatki biezagce — 30.000,00 zt,

w tym: swiadczenia na rzecz 0sOb

fizycznych — 30.000,00 zt o kwot  30.000,00 zt,
Pozostata dziatalr§o

wydatki biezgce — 18.000,00 zi,

w tym: wydatki zwizane z realizagj

zadai statutowych — 18.000,00 zt o kwott  18.000,00 zt;



2) zwieksza sé wydatki:
Dziat 801 - Oswiata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoty podstawowe
— wydatki biezgce — 1.200,00 zt,
w tym: swiadczenia na rzecz 0sOb
fizycznych — 1.200,00 zt 0 kwot 1.200,00 zt,
Przedszkola
— wydatki biezgce — 750,00 zi,
w tym: swiadczenia na rzecz 0sOb
fizycznych — 750,00 zt o kwot 750,00 zt,
Gimnazja
— wydatki biezace — 4.000,00 zi,
w tym: wydatki zwizane z realizagj
zada statutowych — 4.000,00 zi 0 kwot 4.000,00 zi,
Rozdz. 80195 - Pozostata dziatalrso
— wydatki biezgce — 1.000,00 zt,
w tym: wynagrodzenia i sktadki od nich
naliczane — 1.000,00 zi o kwot 1.000,00 zt,

Rozdz. 80104

Rozdz. 80110

Dziat 852 - Pomoc spoteczna
Rozdz. 85219 - Osrodki pomocy spotecznej
— wydatki biezgce — 60.000,00 zi,
w tym: wydatki zwizane z realizagj
zada statutowych — 60.000,00 zt o kwot  60.000,00 zi.

§ 3. Zarzgdzenie wchodzi wzycie z dniem podgcia i podlega publikacji w Biuletynie
Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzedu Miasta Kedzierzyn-Kozle.

PREZYDENT MIASTA
KEDZIERZYN-KOZLE

Tomasz Wantuta (-)
Odpowiedzialny za spagdzenie informaciji:
Skarbnik Miasta
Kedzierzyn-Kale
Joanna Hariasz (-)




